АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2012                          № 32

г. Уссурийск

Об утверждении Списка

участников муниципальной

целевой программы

«Обеспечение доступности

ипотечного жилищного

кредитования работникам

бюджетной сферы в

Уссурийском городском округе»

на 2008-2016 годы» на 2012 год

В соответствии с программой, утвержденной решением Думы

Уссурийского городского округа от 07 ноября 2007 года № 674-НПА

«О муниципальной целевой программе «Обеспечение доступности

ипотечного жилищного кредитования работникам бюджетной сферы в

Уссурийском городском округе» на 2008-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Список участников муниципальной целевой программы

«Обеспечение доступности ипотечного жилищного кредитования

работникам бюджетной сферы в Уссурийском городском округе» на 2008-

2016 годы» на 2012 год (прилагается).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа  (Полторобатько)  опубликовать настоящее постановление

 2

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационной безопасности администрации

Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить на официальном

сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее

постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                Р.М.Сяченкова

 3

                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 19.01.2012 № 32

Список

участников муниципальной целевой программы «Обеспечение доступности

ипотечного жилищного кредитования работникам бюджетной сферы в

Уссурийском городском округе на 2008-2016 годы» на 2012 год

1. Борисенко Алексей Алексеевич

2. Бреднева Лариса Николаевна

3. Валиахметов Кирилл Камильевич

4. Володченко Наталья Анатольевна

5. Григорьева Татьяна Александровна

6. Деревянкина Наталья Ивановна

7. Емельянов Алексей Николаевич

8. Енбаева Наталья Геннадьевна

9. Ёркина Галина Григорьевна

10.  Захарова Анна Александровна

11.  Кан Сергей Константинович

12.  Ким Любовь Олеговна

13.  Кудрина Наталья Сергеевна

14.  Лабач Степан  Иванович

15.  Лысенко Евгений Николаевич

16.  Мишин Евгений Владимирович

17.  Помацуева Анна Юрьевна

18.  Пригородов Павел Михайлович

19.  Прохоров Владимир Александрович

20.  Росейчук Татьяна Викторовна

21.  Савицкая Оксана Сергеевна

22.  Сердюк Марина Геннадьевна

 4

23.  Спиридонова Наталья Николаевна

24.  Степаненко Наталья Викторовна

25.  Степанов Евгений Александрович

26.  Стиценко Сергей Александрович

27.  Филипенко Андрей Николаевич

28.  Чернова Анна Владимировна

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь:

Члены комиссии:

Р.М. Сяченкова

Л.В. Грабарчук

О.А. Петрочук

Т.М. Соловьева

Н.В. Таранец

С.В. Хижко

М.М. Кистер